
K prodeji, Byt 3+1, 60 m2
Číslo inzerátu (ID): 4279877 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

6 650 000 Kč



Lokalita:
Praha 8

Nabízíme k prodeji světlý a velmi dobře udržovaný byt o dispozici
3+1 o ploše 60 m2, který se nachází ve 2.NP panelového domu v
části pražského Proseka. Součástí bytu je zasklená lodžie (6,1
m2). Leží v oblíbené lokalitě s plnou občanskou vybaveností a v
blízkosti stanice metra C Prosek, zajišťující rychlou dopravní
dostupnost do centra města. Vybavenost bytu je částečná, tedy je
možné byt převzít s nábytkem, či po domluvě s majiteli jej zcela
vyklidit.

Jednotka disponuje vstupní chodbou, prostorným obývacím
pokojem, kuchyní, 2 ložnicemi, a koupelnou s WC. Dále k jednotce
náleží také spíž o velikosti 1,2 m2, která se nachází na patře přímo
vedle bytu.

Fungující SVJ, nízké měsíční poplatky.

V okolí bytového domu naleznete veškerou občanskou vybavenost
(nákupní centrum Prosek, banky, školy, školky, lékárny i lékaře). V
okolí naleznete krásné zeleně vhodné pro procházky i za
sychravého počasí.

Dopravní dostupnost: metro C – Prosek i autobusová zastávka
přímo před domem.

Parkování pro rezidenty možné před domem.

Pro více informací nebo domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat. Nabízíme možnost financování hypotečním úvěrem a
rádi Vám s vyřízením pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4279877
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
Inzerát vydán: 23.09.2024
ID zakázky v RK: LK148139
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 60 m2
Lodžie: 6m2
Užitná plocha: 60 m2
Podlahová plocha: 60 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Vejrážková
Tel:

608114040
Email:

lucie.vejrazkova@dhreality.

cz

Duna House
Tel:

774129264
Adresa:

Michelská 60, 14000 Praha

4
Web:

www.dunahouse.cz


